

# Årsredovisning för

# Ljudlos AB

559371-7803

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Ola Thernström  
Styrelseledamot

2026-04-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ljudlos AB, 559371-7803, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lomma registrerades år 2022 och bedriver handel med hemelotnik, import & export och installation av hemelektronik, handel med datorer, dator och nätverkskomponenter samt installation, 3-D utskrifter och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att uppdragen ökat för året.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	264 603	152 632	716 445
Resultat efter finansiella poster	-68 145	-48 187	16 639
Soliditet %	29,4	57	57,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	90 003	-18 187
Balanseras i ny räkning		-18 186	18 187
Årets resultat			-68 145
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>71 817</b>	<b>-68 145</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	71 817
Årets resultat	-68 145
<b>Summa</b>	<b>3 672</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 672
<b>Summa</b>	<b>3 672</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		264 603	152 632
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-53 250	-7 305
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>211 353</b>	<b>145 327</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-251 676	-163 248
Övriga externa kostnader		-19 443	-20 615
Personalkostnader	2	-8 525	-9 629
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-279 644</b>	<b>-193 492</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-68 291</b>	<b>-48 165</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		182	177
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	-199
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>146</b>	<b>-22</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-68 145</b>	<b>-48 187</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-68 145</b>	<b>-18 187</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-68 145</b>	<b>-18 187</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		45 510	98 760
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>45 510</b>	<b>98 760</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		19 771	19 850
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 771</b>	<b>19 850</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		32 292	51 331
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>32 292</b>	<b>51 331</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>97 573</b>	<b>169 941</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>97 573</b>	<b>169 941</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		71 817	90 003
Årets resultat		-68 145	-18 187
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 672</b>	<b>71 816</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>28 672</b>	<b>96 816</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	19 175
Övriga skulder		68 901	53 949
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>68 901</b>	<b>73 125</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>97 573</b>	<b>169 941</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

#### Kommentar till not

Bolaget har under året inte haft några anställda

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-09

Lomma

*Ola Thernström*  
Ola Thernström  
Styrelseledamot

2026-04-09

Datum